46
REGLER
verschließbar
Sehr zuverlässige Kolbenregler für robuste Anwendung.
• Stabilität des Einstellwertes bei Schwankungen des
Eingangsdruckes
• Standardüberdruck-Ablassventil
• Wandbefestigung mit den Löchern an den Seiten des

REG 3/4 - 1’’
48
BESTELLNUMMERNTYPENSCHLÜSSEL
1210011
1210012
1210013
1210014
1310012
1310013
1310014
1410012
1410013
1410014
REG KEY 1/4 02
REG KEY 1/4 04
REG KEY 1/4 08
REG KEY 1/4 012
REG KEY 3/8 04
REG KEY 3/8 08
REG KEY 3/8 012
REG KEY 1/2 04
REG KEY 1/2 08
REG KEY 1/2 012
Bestellummer Beschreibung
ANMERKUNGEN ANMERKUNGEN
ELEMENT GEWINDEANSCHLUSS EINSTELLDRUCK-
BEREICH
REG KEY =
verschließbarer
Regler (New Deal)
02   = 0 ÷ 2 bar
04   = 0 ÷ 4 bar
08   = 0 ÷ 8 bar
012 = 0 ÷ 12 bar
04   = 0 ÷ 4 bar
08   = 0 ÷ 8 bar
012 = 0 ÷ 12 bar
REG KEY 1/4 02
1/4
3/8
1/2
ZUBEHÖR
ERSATZTEILE
49
Bestellummer
9200701
9400701
Beschreibung
ZUB. SF 1/4
ZUB. SF 1/2
BEFESTIGUNGSWINKEL REG. +
Bestellummer
9700102
9700101
9800102
9800101
9900101
Beschreibung
ZUB. M 40 1/8 04
ZUB. M 40 1/8 12
ZUB. M 50 1/8 04
ZUB. M 50 1/8 12
ZUB. M 63 1/4 12
MANOMETER
Bestellummer
9200501
9400501
9600501
Beschreibung
ACC.BC 1/4
VERBINDUNGSBLOCK
ACC.BC 1/2
VERBINDUNGSBLOCK